
 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 10/2025 Lukuversio 
Aika: 14.5.2025 klo 18.06–19.39 
Paikka: Paasikivi, osakunnan 5. kerros / Internet 

Paikalla: 
Anne Penttilä  kuraattori 

Armin Kellomäki hallituksen jäsen (saapui 18.07) 
Oona Pursiainen hallituksen jäsen 
Laura Lampiselkä hallituksen jäsen 
Olavi Pakola  hallituksen jäsen 
Kaisa Hämäläinen hallituksen jäsen 
Niilo Melkas  hallituksen jäsen 
Sanna Porkka  hallituksen jäsen 

Eetu Raunio  sihteeri 
Lassi Koistinen toiminnanohjaaja 
Suvi Taipale  taloudenhoitaja (etäyhteydellä, poistui 18.52) 

Olli Voutilainen osakunnan civis (liittyi 18.59, poistui 19.24) 

Pöytäkirja 

1. Kokouksen avaaminen 

Pohjaesitys: Kuraattori avaa kokouksen. 

Kuraattori Penttilä avasi kokouksen ajassa 18.06. 

2. Kokouksen päätösvaltaisuus 

Pohjaesitys: Todetaan kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, 

sillä sihteeri on kutsunut sen sähköpostitse koolle vähintään kolme vuorokautta 

aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi jos kokouksessa on läsnä kuraattori ja vähintään 

neljä hallituksen varsinaista jäsentä. 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Työjärjestys 

Pohjaesitys: Hyväksytään esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi.  

Hyväksyttiin esityslista muutoksin. Lisättiin kohtaan 14. Saapuneet kutsut alakohta 

‘Kutsu Hämäläis-Osakunnan Laulajien kevätkonserttiin’. Lisättiin kohtaan 18. 

Tilahakemukset alakohta ‘B, Osakuntabaari, 9.8.’ 

Armin Kellomäki saapui 18.07. 
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4. Ilmoitusasiat 

Penttilä ilmoitti, että kyseessä on kevään viimeinen hallituksen kokous. 

Toiminnanohjaaja Koistinen ilmoitti, että osakunnan sisätilakartat ovat saapuneet. 
Kartat olivat valmistuneet jo ennen vappua, mutta tietoa karttojen valmistumisesta 
ei oltu lähetetty osakunnalle. 

Penttilä ilmoitti, että Hämäläisten talon LTO-remontin ei pitäisi vaikuttaa 
osakunnan toimintaan. Tavastia-klubin remontti ei myöskään vaikuta osakunnan 
toimintaan. 

Sihteeri Raunio ilmoitti, että jäähdytinkonvektorien vuosihuolto suoritetaan 
20.5.–21.5. Huolto ei vaikuta osakunnan toimintaan. 

Raunio ilmoitti, että Osakuntalainen Unioni pitää tänään kokouksen syksyn HYYn 
edustajistovaaleista. Kuraattori Penttilä on jakanut hallitukselle OU:n 
vaaliohjelman kommentointiversion. 

5. Edellisten kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen 

Pohjaesitys: Hyväksytään kokousten 7/2025, 8/2025 ja 9/2025 pöytäkirjat. 

Päätös: Hyväksyttiin kokousten 7/2025, 8/2025 ja 9/2025 pöytäkirjat. 

6. Tehdyt edustusvierailut 

Pohjaesitys: Ilmoitetaan tilaisuuksista, joissa hallitus tai osakunnan jäsenet ovat 

edustaneet osakuntaa ajalla 6.5.2025–13.5.2025. 

Opiskelijaedustajat edustivat Hämäläisen ylioppilassäätiön valtuuskunnan 

kokouksessa 8.5., jossa mm. hyväksyttiin säätiön viime vuoden tilinpäätös. 

7. Ystävyysosakuntastipendihakemus, [korp! Filiae Patriaen jäsen] 

Pohjaesitys: Ystävyysosakuntastipendi voidaan myöntää ystävyysosakunnan 
jäsenelle, joka tulee opiskelemaan Helsingin yliopistoon. Myönnetään korp! Filiae 
Patriaen jäsen[elle] 2 250 euron suuruinen ystävyysosakuntastipendi 
syyslukukaudelle 2025. 

Keskustelu: Penttilä esitteli hakemuksen. Ystävyysosakuntastipendeihin on 
budjetoitu 4 500 €, joka tulee suoraan säätiöltä vain tähän tarkoitukseen. Korp! 
Filiae Patriae on suositellut jäsentä. 

Päätös: Hyväksyttiin ystävyysosakuntastipendihakemus. 

8. Toiminnanohjaajan asiat 

Vanhoja avainoikeuksia on poistettu käytöstä. 
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Saunamajuri Räsänen tiedusteli Wapun pyyhkeiden pyykkäämisestä. Räsäsen 
mielestä juhlissa käytettyjen pyyhkeiden siivoaminen ei kuulu saunamajurin 
tehtävin, Koistisen mielestä kuuluu. Kuivuri on vieläkin rikki, joten pyyhkeiden 
peseminen on työlästä. Koistinen on ohjeistanut, että pyyhkeitä voi pestä siihen 
tahtiin kuin saunamajurit näissä olosuhteissa kykenevät. 

Kesäkuun kesäisäntä on saanut avaimen ja hänet on perehdytetty tehtäviin. Hän 
on kuitenkin avajaisviikonlopun alun estynyt, joten toiminnanohjaaja ja kuski 
vievät tarvittavat tavarat Koivuniemeen hänen puolestaan. Kesäpaikkavastaava 
Kiianmies on uudistanut päätalon pesuhuoneen. Kesäpaikan viikonloppuvuoroja 
on jaettu. 

9. Taloudenhoitajan asiat 

Koivuniemen sähköasiat ovat kunnossa. 

Helsingin Sanomien tilaus siirretään kesäkaudelle Koivuniemeen. 

10. Selvitettävät kulukorvaukset 

a. A: Vappusiivouksen lounas (12,10 €) 

Pohjaesitys: Hyväksytään kulukorvaus, sillä toiminnanohjaaja oli antanut 
suostumuksen lounastaa erikseen yleisestä vappusiivouksen 
ruokatilauksesta. Maksu on Hesburgerille ja tapahtumapäivä on 
vappusiivouspäivä. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

11. ESOn haalarisponsorointi 

Pohjaesitys: Päätetään osakuntayhteistyön nimissä ostaa ESOn haalareista 
keskikokoinen (200 €) paikka. Ideoidaan mainospaikalle tuleva teksti myöhemmin 
hallituksen Telegram-ryhmässä. Aiheesta kiinnostuneet hallituksen jäsenet ja 
päävirkailijat ottavat osaa keskusteluun perjantaihin 30.5. mennessä, jolloin 
kuraattori tai sihteeri ilmoittaa ESOlle haalarisponsoroinnista. 

Keskustelu: Penttilä totesi, että hinta ei ole suuri, ja osakuntayhteistyön nimissä 
voitaisiin kustantaa keskikokoinen haalarimainos. 

Hallitus totesi yksimielisesti, että mainospaikka kannattaa ostaa. Penttilä ehdotti 
hallituksen kiinnostuksen pohjalta, että ostetaan suurin paikka (300 €). 

Penttilä kysyi, halutaanko kuvaksi osakunnan logo vai jotain muuta. Todettiin, että 
jokin muu hauska kuva olisi parempi. 

Päätös: Päätettiin ostaa Eteläsuomalaisen osakunnan haalareista suuri (300 €) 

paikka.  
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12. Hallitustoiminnan välikatsaus 

Pohjaesitys: Käydään läpi, kuinka onnistuneesti osakunnalla on kevätkaudella 
toteutettu asetettuja tavoitteita viestintään, monipuoliseen toimintaan ja 
hallinnon kehittämiseen liittyen. Käydään läpi, missä hallitustoiminta on 
onnistunut, missä olisi vielä kehitettävää ja mitä hallituksen jäsenet toivovat 
hallituksen toimintaan liittyen syyslukukaudelle. 

Penttilä alusti kohdan. Käydään tavoitteet läpi ja arvostellaan ne asteikolla 1–5. 

Viestintä 

Viestintäsuunnitelma on olemassa, mutta sitä ei ole vielä jaettu kuin 
viestintävaliokunnalle. Viestintävaliokunta on tammikuussa jakanut virkailijoille 
ohjeen tapahtumien mainostamisesta. Porkka totesi, että Notionissa on hyvää 
viestintää. 
Arvosanaksi annettiin 4. 

Monipuolinen toiminta 

Penttilä totesi, että ohjelmavaliokunnan toiminta on pysynyt hyvänä. 
Kellomäki totesi, että toiminta on monipuolista ja alkoholitonta toimintaa on 
olemassa. 
Koistinen totesi, että tänä vuonna on tehty hyvin paljon yhteistyötä muiden 
tahojen kanssa; HYYn kanssa on järjestetty järjestöolohuone ja Floran yö. 
Palautetta toiminnasta ei ole vielä kerätty tältä vuodelta. 
Arvosanaksi annettiin 4. 

Virkailijoiden hyvinvointi 

Penttilä totesi, että tänä vuonna on järjestetty virkailijasitsejä perjantaisin. 
Koistinen totesi, ettei ole järjestänyt vielä montaa virkailijailtaa. 
Virkailijanvaihtajaiset 24.–26.1. olivat onnistuneet hyvin.  
Koistinen tekee kevätkaudelle ensimmäisen virkailijakyselyn. 
Koistinen totesi, että virkailijat on perehdytetty tehtäviinsä. Virkailijaintra Notioniin 
on tehty ohjeita virkailijoille. 
Raunio totesi, että virkailijat ovat käyttäneet heille välitettyjä edustuspaikkoja 
aktiivisesti. 

Suvi Taipale poistui 18.52. 

Arvosanaksi annettiin 4. 

13. Saapunut posti 

Ei saapunutta postia. 

14. Saapuneet kutsut 

a. Kutsu Hämäläis-Osakunnan laulajien kevätkonserttiin 
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Merkittiin tiedoksi. 

15. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset 

Pohjaesitys: Käydään läpi valiokuntien ja kerhojen kuulumiset. 

Olli Voutilainen liittyi 18.59. 

Hämäläinen ilmoitti, että reserviläisten kesäviikonloppu pidetään 1.–3.8. 

Koistinen ilmoitti, että HYY on tilannut 400 haalarimerkkiä Floran yöhön. HYY on 

kuitenkin saanut tapahtumaan niin paljon yhteistyökumppaneita, ettei laskuta 

haalarimerkkejä osakunnalta. 

Muut kuulumiset liitteessä. 

16. Ulkojäsenhakemukset 

Ei ulkojäsenhakemuksia. 

Penttilä totesi, että ulkojäsenhakemuksia kevätkaudelta hyväksytään vielä viikon 
ajan. 

17. Määrärahahakemukset 

a. Juristikerhon vuosijuhlien tukeminen, 536,66 € (A) 
Pohjaesitys: Yleistoimintamäärärahaa on käytetty 6 487 euroa, eli sitä on 
jäljellä 3 513 euroa. Juristikerhon 90. vuosijuhla on kerhon nykyisille ja 
entisille aktiiveille merkittävä ja juhlaan on osallistumassa yli 50 vierasta. 
Päätetään hyväksyä määrärahahakemus koristeiden osuutta lukuun 
ottamatta, eli myönnetään Juristikerholle juhlia varten yhteensä 415,10 
euron suuruinen lisämääräraha. 

Myönnettiin Juristikerhon puheenjohtaja Voutilaiselle puheoikeus. 

Keskustelu: Voutilainen alusti. Juristikerhon pyöreiden vuosijuhlien takia 
vuosijuhlilla on lisäkuluja, joita normaalisti vuosijuhlilla ei ole. Juristikerho 
jakaa vuosijuhlilla normaalia enemmän stipendejä, nimittää normaalia 
enemmän lautamiehiä ja nimittää ensimmäistä kertaa kunniajäsenen. Kulut 
näistä on eritelty määrärahahakemuksessa. 
 Juristikerho on lisäksi hankkinut juhlia varten koristeita, joista 
kankaat ovat uudelleenkäytettäviä. 

Penttilä perusteli pohjaesityksen. Määrärahahakemuksessa on haettu 500 €, 
kokonaiskustannus mitalin valmistus huomioituna on ollut 536,66 €. 
Koristeita ei huomioitu pohjaesityksessä, sillä osa on kertakäyttöisiä ja 
juhlavaliokunnalla on koristeita valmiiksi. Lisäksi korvattavia 
osallistumismaksuja ei ole huomioitu, sillä oikea aiheutunut kustannus ei 
ole sama kuin myytävän lipun hinta. 
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Porkka totesi, että vuosijuhlien kustannukset vaihtelevat muutenkin 
vuosittain. Yksittäisiä isoja kuluja – kuten kunniajäsenen mitalin muotin 
valmistamisen – voisi korvata, mutta jotkin haetut kohteet kuuluvat 
normaaliin hintavaihteluun ja valintoihin.  
 Kellomäki yhtyi Porkan kommenttiin, ja toivoi että kerho itse 
osallistuisi esimerkiksi koristeiden kustantamiseen. 

Hämäläinen totesi, että Juristikerho voi myös tehdä negatiivisen tuloksen 
tältä vuodelta. 

Melkas totesi, että Juristikerho haluaa pitää lipun hinnan opiskelijoille 
sopivana. Lisäksi kerhon virkailijat maksavat suuren osan lipun hinnasta 
itse verrattuna esimerkiksi osakunnan järjestämiin sitseihin, jonne 
järjestäjät pääsevät ilmaiseksi. 

Koistinen totesi, että Juristikerhon tilillä on ollut 7 000 € vuoden 2024 
lopussa, jota voisi käyttää vuosijuhlien kulujen kattamiseen. 
 Koistinen yhtyi aiempiin kommentteihin mitalin kustantamisesta ja 
totesi että hienojen koristeiden hankkiminen juhliin on myös perusteltua. 
 Kellomäki yhtyi Koistisen kommenttiin tilin puskurin käyttämisestä. 

Melkas totesi, että Juristikerhon toiminta on avointa kaikille 
osakuntalaisille. Juristikerho on tehnyt hallittua alijäämää viime vuosina, ja 
kerhon talouden tulee olla vastuullista. 

Penttilä ehdotti, että myönnetään 350 € määräraha. Määräraha kustantaisi 
kunniajäsenen mitalin muotin ja lisäksi osittain huomionosoituksia. 

Päätös: Myönnettiin 350 € määräraha Juristikerhon vuosijuhlien tukemiseksi. 

Olli Voutilainen poistui 19.24. 

18. Tilahakemukset 

a. A, Osakuntabaari ja Hikiä 14.–15.6. 
Pohjaesitys: Hyväksytään kahden pitkäaikaisen osakunta-aktiivin yhteinen 
tilahakemus. Osakunta on kesäkaudella pääsääntöisesti kiinni, mutta 
päätetään, että tästä voidaan poiketa yksityisjuhlan vuoksi. Painotetaan 
hakijoille osakunnan tilojen siivouksen tärkeyttä kesäkausi huomioiden. 
Myönnetään lupa juhlien valmisteluun jo perjantaina 13.6. Osakuntabaarin 
sulkeuduttua. Pyydetään hakijoita neuvottelemaan Osakuntabaarin keittiön 
käytöstä Osakuntabaarin henkilökunnan kanssa, mutta myönnetään 
toissijaisesti Mämmilän käyttöoikeus.  

Keskustelu: Penttilä alusti tilahakemuksen. Koistinen totesi, ettei tilojen 
käytölle kyseisenä ajankohtana ole estettä. Penttilä totesi, että olisi mukava 
jättää jokin onnittelu osakunnan puolesta. 

Päätös: Hyväksyttiin tilahakemus. 
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b. B, Osakuntabaari, 9.8. 
Pohjaesitys: Hyväksytään [hakijan] tilahakemus. Osakunta on vielä elokuun 
alussa pääsääntöisesti kiinni, mutta päätetään, että tästä voidaan poiketa 
yksityisjuhlan vuoksi. Painotetaan hakijalle osakunnan tilojen siivouksen 
tärkeyttä kesäkausi ja seuraavan viikon Tavastia-klubin tapahtumat 
huomioiden.  

Keskustelu: Penttilä alusti tilahakemuksen. Koistinen totesi, ettei tilojen 
käytölle kyseisenä ajankohtana ole estettä. 

Päätös: Hyväksyttiin tilahakemus. 

19. Muut esille tulevat asiat 

Pohjaesitys: Käsitellään muut esille tulevat asiat. Hallitus voi tehdä päätöksiä 

osakunnan sääntöjen 45 §:n 3 momentissa mainituissa asioissa, mikäli kukaan 

hallituksen jäsenistä ei vaadi asian käsittelyn siirtämistä seuraavaan hallituksen 

kokoukseen.  

Penttilä ilmoitti, että hallituksen kämppäapprot pidetään helatorstaina 29.5. 

Kämppäapproja sponsoroidaan kokouskuluista säästettyjen rahojen verran. 

Hämäläinen kysyi, onko Koivuniemen internet-yhteys kunnossa. Koistinen totesi, 

että kesäisäntää on ohjeistettu prepaidin käytössä. 

Penttilä ilmoitti, että tiistaina on kevään viimeinen osakunnan kokous. 

20. Kokouksesta tiedotettavat asiat 

Pohjaesitys: Päätetään tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista laajennettuna 

päätösluettelona. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

21. Seuraava kokous 

Pohjaesitys: Sovitaan, että kesäkokouksen päivämäärä päätetään hallituksen 

Telegram-ryhmässä, kun toiminnanohjaaja on jakanut kesäviikonloput toimijoille. 

Kesäkokouksen kahviministereinä toimivat päävirkailijat Koistinen, Raunio ja 

Taipale. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti, 23.5. mennessä. Lähtökohtaisesti sunnuntai. 
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22. Kokouksen päättäminen 

Pohjaesitys: Kuraattori päättää kokouksen. 

Kuraattori Penttilä päätti kokouksen ajassa 19.39. 
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